
SAO SEBASTIAO PREV
INSTITUTO  PREVIDENCIARIO  DO  MUNIC/Plo DE SAO SEBASTIAO

(criado pe:::u:![c5:3m7:'e7T4e/not::.n_;:41/2019)              #ffiBS

AVISO DE SUSPENCAO DA CONVOCACAO DO SEGUNDO COLOCADO
NO PREGAO PRESENCIAL 002/2023 -PROCESSO 246/2023

Modalidade:  Pregao Presencial para Registro de Pregos n° 002/2023
Tipo:  Menor Prego
Objeto:  Registro de pregos para contratagao de empresa para fornecimento de
kit lanches.

0 lnstituto Previdenciario do Municipio de Sao Sebastiao vein, tempestivamente,
tornar  pdblico  que,  em  face  recurso  apresentado  ao  julgamento  de  recurso
emitido nos autos, SUSPENDER preventivamente a CONVOCACAO da licitante
remanescente, TIAGO MOSMANN  COUTO  SAO SEBASTIAO  ME,  classificada
em segundo lugar no certame,  para comparecer para participar da abertura do
envelope n° 02  HABILITACAO  inicialmente agendada  para o dia 05 de abril de
2023.

Sao Sebastiao,  03 de abril de 2023.

Essa   convocagao   se   clara   pelo   portal   www.ssprev.sp.gov.br  e   pelo   e-mail:
licitacao@ssprev.sp.gov.br

Rua  Prefeito Joao Cupertino dos Santos,  n° 48 -Centro -Sao Sebastiao -SP
CEP 11.608-611 -Fone/Fax (12) 3893-1677 / 3893-1474/ 3892-1013

Email:  ssprev@ssprev.sp.gov.br


